

RTEÜİFD YENİ SAYI: SAYI 14 (2018)

2012 yılında yayınhayatına başlayan ve altı yıllık bir birikime sahip olan *Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (RTEÜİFD)* DergiPark aracılığıyla sunulan hizmetlerden faydalanarak bu platformda dördüncü sayısını çıkarmış bulunmaktadır.¹ Doçentlik kriterlerini sağlayan TR Dizin başvuru süreci tamamlanmış olan *RTEÜİFD* ulusal ve uluslararası birçok indekste dizinlenmeye başlamıştır. Ayrıca dergimizde yayınlanan her bir makalenin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak için yeni indekslerle görüşmelerimiz devam etmektedir. Bu sayımızda okuyucularımıza güzel bir haberimiz var. Bir önceki sayımızdan sonra görüşmelere başladığımız, internet ortamında yayınlanan içeriğe kolay erişimi sağlayan numaralandırma sistemi Digital Object Identifier (DOI) başvurumuz olumlu neticelendi. 14. Sayımız itibarıyla da dergimizde yayınlanan her bir makaleye DOI numarası vermeye başladık.

Bu sayımıza ait yeni ve önemli bir gelişme daha var. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu'nun aldığı karar neticesinde dergimiz bundan sonra sadece dijital ortamda yayınlanacak. Dergimizin matbu yayınına son verdiğimizizi üzülerek dile getirmek istiyoruz. Ancak dijital ortamdaki içeriğimizi, daha nitelikli ve özgün hale getirmek için çabalamaya devam edeceğiz.

RTEÜİFD olarak 2018 yılı 14. Sayımızda 3 araştırma makalesi ve 1 kitap değerlendirmesi ile okuyucu karşısına çıkıyoruz. Anabilim dallarına göre makaleler tasnif edildiğinde Tefsir alanından bir ve Arap Dili ve Belagati alanından iki makale yer almaktadır. Ayrıca Dinler Tarihi alanına ait bir kitap değerlendirmesi bulunmaktadır.

Yeni sayımıza katkı yapan tüm ekibimize, işini ciddiyetle yapan hakemlerimize, dergimize katkıda bulunan yazarlarımıza ve dergimizi takip eden okurlarımıza şükranlarımızı arz ediyoruz. 14. sayımızın ilim dünyasına katkı sağlamasını ve yeni çalışmalara ışık tutmasını temenni ediyoruz. TR Dizin'de dizinlenmeyi umduğumuz 15. sayımızda buluşmak ümidiyle...

20 Aralık 2018

Editörler / Editors

Arş. Gör. Muhammet Enes Vural²

Arş. Gör. İrfan Karadeniz³

¹ <http://dergipark.gov.tr/rteuifd>

² RTEÜ., İlahiyat Fak., Felsefe ve Din Bil. Böl. muhammet.vural@erdogan.edu.tr

³ RTEÜ., İlahiyat Fak., Felsefe ve Din Bil. Böl. irfan.karadeniz@erdogan.edu.tr